

Złotów, dn. 28.03.2017r.

**PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO
NR ORO.272.3PP.2017**

Informuję, iż w związku z prowadzonym rozpoznaniem cenowym wpłynęły do Zamawiającego pytania. Ich treść i odpowiedzi znajdują się poniżej:

Pytanie nr 1 dot. pkt 2.1.f zapytania ofertowego

Przedmiotowe postanowienie nie precyzuje, jaki cennik należy przyjąć do ustalenia wynagrodzenia za usługi roamingowe i międzynarodowe. Wykonawca w swojej ofercie posiada wiele cenników, które kierowane są do Klientów biznesowych. Operatorzy posługują się różnymi cennikami (różnorodnie je nazywając) i ofertami, które często przewidują bardzo odmienne rozliczenia usług, inne ceny ich świadczenia ustalane w zależności od np. planu taryfowego czy zakresu i ilości zamówionych usług. Uniemożliwia to nie tylko prawidłowe sporządzenie oferty, ale również utrudni rozliczenia między stronami w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia.

Wnosimy o dokonanie modyfikacji poprzez ustalenie, że wykonawcy przedstawią Zamawiającemu cennik usług niewymienionych w SIWZ przed podpisaniem Umowy i będą dokonywać jego aktualizacji przy każdorazowym wprowadzeniu nowych usług dostępnych dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na modyfikację. Wykonawcy przedstawią Zamawiającemu cennik usług niewymienionych w zapytaniu ofertowym przed podpisaniem Umowy i będą dokonywać jego aktualizacji przy każdorazowym wprowadzeniu nowych usług dostępnych dla Zamawiającego.

Pytanie nr 2 dot. pkt 2.1.k zapytania ofertowego

Dla Wykonawcy niezrozumiały jest zapis mówiący o tym, iż Zamawiający sam decyduje ile i które z 15 kart SIM jest w tej chwili aktywnych. Czy to oznacza, iż Zamawiający oczekuje, iż np. w sytuacji w której nie będzie miał potrzeby korzystania np. z 5 kart SIM to nie będzie płacił Wykonawcy abonamentu?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie płacił abonament, nawet w sytuacji gdyby nie korzystał z danej karty SIM, z zastrzeżeniem pkt 2.6.c zapytania ofertowego, który stanowi, iż przeniesienie dwóch numerów telefonów z drugiej grupy abonamentowej będzie możliwe po 17.06.2018r., a tym samym czas obowiązywania umowy z nowym operatorem nie będzie wynosił 36 miesięcy, a 24.

Pytanie nr 3 dot. pkt 2.2 zapytania ofertowego

Prosimy o uwzględnienie, iż:

- a) iż bezpłatne (nielimitowane) wysyłanie smsów na numery krajowe dotyczy tylko zdarzeń zrealizowanych w kraju, z wykluczeniem numerów specjalnych, informacyjnych oraz o podwyższonej opłacie. W przypadku smsów wysyłanych na adres email zostanie naliczona opłata zgodnie z załączonym cennikiem. Korzystanie z usługi simextra również związane jest z naliczeniem opłaty cennikowej;
- b) iż bezpłatne(nielimitowane) wysyłanie mms na numery krajowe dotyczy tylko zdarzeń zrealizowanych w kraju, z wykluczeniem numerów specjalnych, informacyjnych oraz o podwyższonej opłacie. W przypadku smsów wysyłanych na adres email zostanie naliczona

opłata zgodnie z załączonym cennikiem. Korzystanie z usługi simextra również związane jest z naliczeniem opłaty cennikowej;

e) iż dotyczy tylko połączeń głosowych zrealizowanych w kraju na numery krajowe, z wykluczeniem numerów specjalnych, informacyjnych i o podwyższonej opłacie.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na powyższe zapisy.

Pytanie nr 4 dot. pkt 2.4.b zapytania ofertowego

Czy podane przez Zamawiającego kwoty 200 zł i 1 zł są kwotami netto?

Odpowiedź:

Podane kwoty 200zł i 1 zł są kwotami brutto.

STAROSTA ZŁOTOWSKI
Goławski
Ryszard Goławski